
Prop. n. 1445/2018

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

REGISTRO GENERALE N° 173 DEL 21/02/2018 

Settore vigilanza trasporti e viabilità
Vice comandante

Oggetto: NOMINA DEL COORDINATORE E DEL MAESTRO DEL 
CORO POLIFONICO DELLA POLIZIA LOCALE

IL DIRIGENTE

PREMESSO  che,  con  Delibera  di  Giunta  Comunale  n.  20  del  05.02.2018, 
l'Amministrazione Comunale ha proceduto al riconoscimento ufficiale del Coro 
polifonico della Polizia Locale “I Cantori di Eleonora” e regolamentato le attività 
con apposito Disciplinare;

CONSIDERATO che gli artt. 4 e 7 del Disciplinare prevedono, rispettivamente, 
le figure del Coordinatore e del Maestro del Coro polifonico e pongono in capo 
al Comandante del Corpo l'onere di individuare e nominare i soggetti idonei;

ACCERTATA la disponibilità del magg. Giuseppe Raschiotti a ricoprire l'incarico 
di Coordinatore del Coro e dell'istruttore Nicola Lentis a ricoprire l'incarico di 
Maestro del Coro;

ATTESA la necessità di provvedere alle nomine in oggetto al fine di garantire 
l'immediata operatività del Coro polifonico;

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO lo statuto comunale;
DETERMINA

– di  individuare  e  nominare,  quale  Coordinatore  del  Coro  polifonico,  il 
Vicecomandante del Corpo,  magg. Giuseppe Raschiotti;

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

– di individuare e nominare, quale Maestro del Coro polifonico, l'Istruttore 
Nicola Lentis.

Sottoscritta dal Dirigente
DETTORI RINALDO
con firma digitale

Determinazione del Dirigente


	DETERMINA

